[image: ge]

 Российская Федерация
Белгородская область Чернянский район
Администрация Андреевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21 сентября  2017г.					                                 № 30

О присвоении адреса и
уточнения местоположения
объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о вынесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014  №  1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с учетом письма Управления Росреестра по Белгородской области от 01.04.2016г.  № 0306/3052-ЕС,  администрация Андреевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Объекту недвижимости:
- земельному участку с кадастровым номером 31:08:1006004:52  присвоить адрес: Российская Федерация, Белгородская обл., м.р-н Чернянский
с.п.Андреевское, с. Андреевка , ул.Центральная , 37.
2.Ведущему специалисту инспектору  по обеспечению жизнедеятельности  поселения  Мигачевой Ольге Васильевне  обеспечить подачу заявлений о внесений изменений в данные государственного кадастра недвижемости.
3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского сельского   поселения                                    В.И.Рязанцев

image1.png